（公印省略）
平成２９年９月９日

各支部長　殿

大分県ソフトテニス連盟
会　長　外　川　陽　一

平成２９年度　支部長会議について（案内）

平素よりソフトテニスの普及振興にご尽力いただき厚く御礼申し上げます。
さて、標記の会議を下記の通り開催いたします。
ついては、ご多用のことと存じますが、支部長の出席をお願いします。
なお、別紙にて出欠の回答をお願いします。

記

１　日　時　平成２９年１０月２１日（土）　１４：００～１６：００

２　場　所　大分スポーツ公園だいぎんテニスコート交流室

３　内　容　（１）県民体育大会後のアンケートについて
（２）支部運営について
（３）その他

４　その他　当方から交通費を支給しますので、印鑑を御用意願います。

（問い合わせ先）
大分県ソフトテニス連盟
事務局長　塚田　清隆
０９０－１８７６－６８２３
FAX  050-3737-3210
tsukada-kiyotaka+softtennis@oen.ed.jp

[bookmark: _GoBack]（　別　紙　）

大分県ソフトテニス連盟　事務局　行き
FAX　０５０－３７３７－３２１０

平成２９年度　支部長会議（１０／２１）出席者について（回答）

	出席者氏名

	連絡先（携帯）

９月３０日（土）までにご提出願います。
（問い合わせ先）
大分県ソフトテニス連盟
事務局長　塚田　清隆
870-0021　大分市府内町3-3-21
０９０－１８７６－６８２３
FAX  050-3737-3210
tsukada-kiyotaka+softtennis@oen.ed.jp